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Fagutvalget ved Institutt for sosiologi og statsvitenskap 

ønsker med dette hjertelig velkommen til fagdag tirsdag 4. 

september i auditorium D10! 

Den europeiske union står i fokus under årets 

fagdag. Vi får innsyn i EUs bakgrunn og 

oppbygning, samt i sentrale arbeidsområder 

som miljøpolitikk, sikkerhetspolitikk, valuta-

samarbeid, sosialpolitikk og demokrati-

bygging. 

Fagdagen besøkes av Universitetet i Oslo, Universitetet i 

Agder, Fafo, EU-kommisjonen, Forsvarets forskningsinstitutt 

og YATA Norge. I tillegg kommer to høyprofilerte NTNU-

professorer. Hver gjesteforelesning avsluttes med spørsmål 

og diskusjon mellom studenter og forelesere! 

I år er også sosiologi- og statsvitenskapstudentenes allmøte 

inkludert i fagdagen. Allmøtet er et vedtaksorgan der 

studentene blant annet kommer sammen for å velge 

studentrepresentanter og tillitsvalgte. 

 

Vel møtt! 
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Tidspunkt Hendelse Ved 

09
15

-10
00

 EU; historien bak dagens union Frøland og Grindheim 

10
15

-11
00

 EU og miljøpolitikken; kan et 

  fritt marked gi miljøgevinster? Djønne 

11
15

-12
00

 EU og sikkerhetspolitikken; en sivil 

  aktør med militære tenner? Knutsen og YATA 

12
15

-13
00

 Lunsj FISS 

13
15

-14
00

 EU og pengepolitikken; effektene 

  av felles valutaunion Rattsø 

14
15

-15
00

 EU, demokrati og sosialpolitikk; 

  integrasjon og medbestemmelse 

  i nye EU Brox og Friberg 

15
15

-16
00

 Allmøte ved ISS FISS  

21
00

-03
00

 Fest for alle deltagerne! Linjeforeningene 
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Hans Otto Frøland, NTNU: Professor i historie ved Institutt 
for historie og klassiske fag, Historisk fakultet. 

Jan Erik Grindheim, UiA: Førsteamanuensis ved UiA og 

forsker II ved UiB. Redaktør for tidsskriftet Stat & Styring. 

Marit Djønne, Europakommisjonen: Rådgiver for 

Europakommisjonens delegasjon til Norge og Island. 

Bjørn Olav Knutsen, FFI: Forsker ved Forsvarets 

forskningsinstitutt innenfor fagfeltene EU, NATO og norsk 

forsvarspolitikk. 

YATA Norge: Nettverksorganisasjon som legger opp til møte-

plasser og kontakt mellom engasjerte studenter og personer som 

jobber med utenriks- og sikkerhetspolitikk. Mer på www.yata.no. 

Jørn Rattsø, NTNU: Professor i økonomi ved Institutt for 

samfunnsøkonomi, Fakultet for samfunnsvitenskap og 

teknologiledelse. 

Ottar Brox: Pensjonert professor i sosiologi ved UiO. 

Æresdoktor ved UiT. 

Jon Horgen Friberg, Fafo: Forsker ved Fafo innenfor 

fagfeltene migrasjon, arbeidsmarked, integrasjon og etniske 

minoriteter. 
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Fagutvalget ved Institutt for sosiologi 
og statsvitenskap (FISS) er et 
partipolitisk uavhengig utvalg, 
opprettet av og for studentene på 
instituttet. FISS jobber hver uke for 
studentenes faglige interesser; både 
internt overfor resten av 
universitetet, og eksternt ut mot 
omverdenen. 
 
FISS arrangerer årlige allmøter for deg 
som student tilknyttet instituttet. Høstens allmøte 
inneholder to viktige begivenheter: 
 
Valg av vedtekter: Forslag til nye vedtekter er utarbeidet av 
FISS og andre aktører ved instituttet. Vedtektene med 
endringsforslag skal stemmes over og vedtas. 

Valg til 6 studentverv i FISS: Leder, nestleder, tillitsvalgt for 
sosiologi, tillitsvalgt for statsvitenskap, sekretær og 
webansvarlig. Alle studenter tilknyttet Institutt for sosiologi 
og statsvitenskap kan stille til valg og/eller stemme. I tillegg 
til de 6 nevnte vervene velges det studenter til FISS indirekte 
gjennom linjeforeninger og bedriftsgrupper. 

Vi ønsker kandidatene lykke til, og utfordrer alle studenter til 
å møte opp! 

Mvh FISS 


